Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга

Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2010г.                                    с.Варзуга                                                 № 51
О внесении изменений в Постановление от 01.09.2010г. № 42 «Об опубликовании, согласовании и назначении публичных слушаний

по рассмотрению проекта Генерального плана сельского

поселение Варзуга Терского района»
В соответствии с ст.ст. 24, 25, 28 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Варзуга Терского района, постановляю:

1. Пункт 5 Постановления от 01.09.2010г. № 42 «Об опубликовании, согласовании и назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта Генерального плана сельского поселения Варзуга Терского района» изложить в новой редакции:

“ Назначить публичные слушания по проекту Генерального плана сельского поселения Варзуга и провести их в следующих населенных пунктах:

с. Варзуга совместно с проектом Генерального плана села Варзуга «10» ноября 2010г. в 15 час. 00 мин. по адресу: с. Варзуга, ул. Успенская, д.40 (Администрация МО СП Варзуга);

с.Кузомень совместно с проектом Генерального плана села Кузомень «11» ноября 2010г. в 13 час. 00 мин. по адресу: с.Кузомень, д.67 (Сельский клуб);

с.Кашкаранцы совместно с проектом Генерального плана села Кашкаранцы «15» ноября 2010г. в 13 час. 00 мин. по адресу: с.Кашкаранцы, д. 44  (Сельский клуб) ;

с.Чаваньга совместно с проектом Генерального плана села Чаваньга «12» ноября 2010г. в 12 час. 00 мин., с. Чаваньга, д.65 д. (Сельский клуб);

с.Тетрино совместно с проектом Генерального плана села Тетрино «12» ноября 2010г. в 13 час. 00 мин., с. Чаваньга, д. 65 (Сельский клуб);
с.Чапома совместно с проектом Генерального плана села Чапома «12» ноября 2010г. в 14 час. 00 мин., с. Чапома, д.41 (Сельский клуб);

с.Пялица «12» ноября 2010г. в 14 час. 00 мин., с.Чапома, д. 41 (Сельский клуб).”
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию через филиалы Терской ЦБС, расположенные на территории сельского поселения Варзуга.

3. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
МО СП Варзуга Терского района                                               Е.Л.Почтарь